

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования «Рязанский институт развития образования»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	96	96	0	95	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	95	95	0	94	1	0	0	0	0
из них женщин	80	80	0	80	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Руководство																							
201	Проректор (по академической политике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202	Проректор (по сопровождению качества образования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
203	Проректор (инновационной деятельности и сопровождению проектов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
204	Проректор (по ресурсному обеспечению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Центр оценки и сопровождения качества образования																							
205	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

206	Заместитель начальника центра	н	е	т												2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организационно-технологического обеспечения и обработки информации																						
207	Начальник отдела	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
209A	Методист	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210A (209A)	Методист	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211A (209A)	Методист	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212A (209A)	Методист	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел мониторинговых исследований																						
213	Начальник отдела	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214A	Методист	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215A (214A)	Методист	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел аналитики и прогнозирования																						
216	Начальник отдела	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Методист	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно-технический центр																						
218	Методист (по защите информации)	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Методист	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр сопровождения программ и проектов																						
220	Начальник центра	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221A	Методист	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222A (221A)	Методист	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223A (221A)	Методист	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ресурсный центр инклюзивного образования																						
224	Начальник центра	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Методист	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр сопровождения курсов и олимпиадного движения																						
226	Начальник центра	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Заместитель начальника центра	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228A	Методист	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229A (228A)	Методист	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230A (228A)	Методист	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231A	Методист	н	е	т												2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(279A)	ний																					
Общежитие гостиничного типа "Учитель"																						
282	Заведующий общежитием	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Заведующий складом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Дежурная	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Дежурная (дневная)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289A	Вахтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290A (289A)	Вахтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292A (291A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293A (291A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294A (291A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295A (291A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник административно-хозяйственного управления

(должность)



(подпись)

Гурин А.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.26

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Васютин А.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.26

(дата)

Начальник учебно-методического отдела, председатель профкома

(должность)



(подпись)

Горчакова С.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.26

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4064

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Политова М.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.05.2026

(дата)